

## Arkusz1

Podgrupy prac	Jednostka	Obmiar	Cena/J	Suma	Suma vat 8
Malowanie sigma, flugger	m2	215,0	23	4945	5341
Gruntowanie + białkowanie	m2	224,0	7	1568	1693
Szpachlowanie	m2	218,9	28	6129	6620
Akrylowanie	mb	224,0	3	672	726
Farba kredowa	m2	3,8	40	152	164
Ułożenie betonu, cegiełek	m2	5,1	140	714	771
Tapetowanie	m2		35		
Ułożenie spieku	m2		350		
Płytkowanie kuchnia - ściana	m2	4,8	160	768	829
Płytkowanie łazienka, wc, kuchnia - posadzka	m2	13,6	160	2176	2350
Płytkowanie łazienka i wc - ściana	m2	24,5	160	3920	4234
Płytkowanie korytarz -posadzka	m2	9,2	160	1472	1590
Otwory w płytkach	sztuki	13,0	40	520	562
Szlifowanie krawędzi płytek	mb	9,4	80	752	812
Szlifowanie krawędzi mozaiki	mb		80		
Dopasowanie otworów do drzwi	sztuki	1,0	150	150	162
Montaż narożników	mb	60,0	20	1200	1296
Równanie ścian płytą g-k	m2		40		
Zabudowy g-k	m2	0,9	140	126	136
Sufity podwieszane	m2	4,5	170	765	826
Zabudowa kominka	sztuki		3500		
Ścianki silka + tynkowanie	m2		160		
Ścianki i otwór na szafkę	sztuka		400		
Wykonanie półki	mb		60		
Montaż drzwi	sztuki		190		
Obróbka parapetów	mb		40		
Wentylacja	sztuki		400		
Montaż grzejników	sztuki	5,0	150	750	810
Montaż geberitu i zabudowa w łazience wnąka	sztuki	2,0	450	900	972
Montaż geberitu	sztuka		250		
Montaż wc	sztuki	2,0	150	300	324
Montaż wanny z obudową	sztuki	1,0	550	550	594
Montaż wanny stojącej	sztuki		450		
Montaż Baterii wannowej	sztuki	1,0	250	250	270
Montaż Baterii umywalkowej	sztuki	2,0	150	300	324
Montaż umywalki	sztuki	2,0	160	320	346
Podest pod prysznic	sztuka		450		
Montaż Kabiny	sztuki		450		
Montaż deszczownicy	sztuki	1,0	250	250	270
Montaż odpływu	sztuki		250		
Montaż zestawu pod tynkowego	sztuki		200		
Montaż ścianki prysznicowej/parawanu	sztuki	1,0	200	200	216
Hydroizolacja	m2	21,0	35	735	794
Taśma izolacyjna	mb	37,0	25	925	999
Przerobienie instalacji	sztuki	12,0	300	3600	3888
Kanalizacja	sztuki	8,0	220	1760	1901
Materiał na instalacje (rozliczenie faktura)	sztuka	1,0	400	400	432
Montaż koryta pod TV	sztuka	1,0	200	200	216
Wyburzenia pod instalacje	sztuka	1,0	300	300	324
Montaż zakup iacobela	m2		350		
Montaż zakup lustra	m2	7,0	320	2240	2419
Silikonowanie	mb	60,0	15	900	972
Przeróbka skrzynki elektrycznej (z materiałem)	sztuki		1000		

# Arkusz1

Włączniki, Lamy, punkty LED	sztuki	74,0	75	5550	5994
Montaż lamp	sztuki	28,0	40	1120	1210
Gniazdka – punkty elektryczne	sztuki	46,0	75	3450	3726
Montaż gniazdek nowych	sztuki	46,0	15	690	745
Montaż ledów	mb	25,1	20	502	542
Montaż oświetlenia pod sufity półka	mb		200		
Podłączenie sprzętu Agd	kpl	1,0	550	550	594
Punkty halogenowe podłączenie	sztuki	8,0	35	280	302
Montaż halogenów wpuszczanych w sufit	sztuki	8,0	30	240	259
Bruzdowanie	mb	54,0	18	972	1050
Tynkowanie bruzd po elektryku	mb	54,0	10	540	583
Montaż listew przy sufitowych	mb		70		
Montaż sztukaterii	mb		35		
Kontener	sztuki	3,0	400	1200	1296
Wyburzenia	sztuki	1,0	600	600	648
	blat	fronty	korpusy	56603	61131
Meble kuchenne		lakier	plyta	19019	20541
Boki lakierowane fornirowane widoczne		lakier	plyta	1890	2041
Nerka Peka x 1				1250	1350
Wyposażenie kuchni blum szuflady				1367	1476
Montaż kuchnia				1667	1800
Blat + wyspa			plyta	1852	2000
Szafki łazienkowe		lakier	plyta	4167	4500
Gabinet			plyta	6019	6500
Sypialnia bez łóżka, szafy sztuk 2, pawlacz			plyta	10185	11000
Wc		lakier	plyta	1481	1600
Szafa korytarz			plyta	5093	5500
Szafka Rtv		lakier	plyta	2315	2500
				56304	60808
Rabat				3704	4000
				109203	117939



Kosztorys sporządził Jacek Jarzyński

tel. 501237177

URZĄDZENI.COM J. Jarzyński, K. Nickel-Piątek Sp. Cywilna [redacted] wartość netto

Zakład produkcyjny:  
ul. Starogardzka 62  
60-446 Poznań

Showroom: [redacted] wartość brutto  
ul. Stróżyńskiego 11/34  
60-688 Poznań [orange] elektryka + hydraulika